
 

Дума городского округа Стрежевой 

РЕШЕНИЕ 

 

14.09.2016                                                                                                                              № 141 

Об утверждении плана работы Думы городского округа Стрежевой 
на IV квартал 2016 года 

 
 

      Рассмотрев проект плана работы Думы городского округа Стрежевой  на  IV   квартал 
2016 года, в соответствии с Уставом городского округа Стрежевой и Регламентом работы 
Думы городского округа Стрежевой 
 

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА: 
 

1. Утвердить план работы Думы городского округа Стрежевой на IV   квартал 2016 года 
согласно приложению. 
 
2.  Разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа 
Стрежевой: http://admstrj.tomsk.ru 
 
 
 
 
 
Председатель Думы городского округа                                                              М.Н.Шевелева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://admstrj.tomsk.ru/�


Приложение 
к решению Думы городского округа Стрежевой 

от 14.09.2016  № 141 
 

ПЛАН 
работы Думы городского округа Стрежевой на  IV   квартал 2016 года 

 
№ Мероприятия Срок 

исполнения 
Ответственный 

исполнитель 
1. Организация и проведение собраний Думы 05.10.2016 

09.11.2016  
14.12.2016  

Председатель Думы  
М.Н. Шевелева  

2. Организация и проведение комиссий Думы 20.10.2016 
27.10.2016 
03.11.2016 
24.11.2016 
08.12.2016 

   

Председатель Думы  
М.Н. Шевелева 
Председатели комиссий 
Думы: П.Н. Фомин,  
Т.М. Сметанина,  
А.Г. Войцехович 

3. Организация и проведение согласительных 
комиссий по подготовке проекта решения «О 
местном бюджете городского округа Стрежевой 
на 2017 год и плановый период 2018 – 2019  
годов»: 

• МКУ Администрация городского округа 
Стрежевой 

• Приложения к местному бюджету 
• МКУ «Дума городского округа 

Стрежевой 
• МКУ Финансовое управление 

Администрации городского округа 
Стрежевой 

• МАУ «Северная звезда» 
• МКУ «Управление культуры, спорта и 

молодёжной политики Администрации 
городского округа Стрежевой» 

• МКУ Управление образования 
Администрации городского округа 
Стрежевой 

• Заключение Ревизионной комиссии 
городского округа Стрежевой 

 
 
 
 
 

01.12.2016 
 

01.12.2016 
01.12.2016 

 
01.12.2016 

 
 

01.12.2016 
 

06.12.2016 
 
 

06.12.2016 
 
 

06.12.2016 

Председатель Думы  
М.Н. Шевелева 
Председатель финансово-
экономической  комиссий 
Думы: П.Н. Фомин 
 

4. Организация приёмов по личным вопросам 
депутатами Думы городского округа Стрежевой 

постоянно Помощник председателя 
Думы Н.А. Деменёва 

5. Организация работы депутатов в комиссиях 
Думы городского округа Стрежевой, в 
комиссиях при Администрации городского 
округа Стрежевой 

постоянно Помощник председателя 
Думы Н.А. Деменёва 

6. Организация и проведение публичных 
слушаний по проекту решения Думы городского 
округа Стрежевой «О местном бюджете 
городского округа Стрежевой на 2017 год и на 

24.11.2016 Председатель Думы  
М.Н. Шевелева 
Председатель финансово-
экономической  комиссий 



плановый период 2018 и 2019 годов» Думы: П.Н. Фомин 
 

 
№ Вопросы, предлагаемые к рассмотрению на 

собраниях Думы, заседаниях комиссий 
Ответственный 

исполнитель 
Примечание 

 ОКТЯБРЬ 
1.  О внесении изменений в Устав городского 

округа Стрежевой 
Председатель 

комиссии  
А.Г.Войцехович 

Комиссия по социальным 
вопросам 
  

2.   Об утверждении Перечня муниципального 
имущества городского округа Стрежевой, 
свободного от прав третьих лиц (за 
исключением имущественных прав субъектов 
малого и среднего предпринимательства), 
подлежащего использованию в целях 
предоставления его во владение и (или) 
пользование на долгосрочной основе субъектам 
малого и среднего предпринимательства и 
организациям, образующим инфраструктуру 
поддержки субъектов малого и среднего 
предпринимательства" (вместе со "Списком 
муниципального имущества, подлежащего 
исключению из Перечня муниципального 
имущества городского округа Стрежевой, 
подлежащего использованию только в целях 
предоставления его во владение и (или) 
пользование на долгосрочной основе субъектам 
малого и среднего предпринимательства и 
организациям, образующим инфраструктуру 
поддержки субъектов малого и среднего 
предпринимательства") 

Председатель 
комиссии 

Фомин П.Н. 

Финансово-экономическая 
комиссия 

3. О внесении изменений в решение Думы 
городского округа Стрежевой от 18.12.2013  
№ 430 «Об утверждении Порядка определения 
цены и оплаты земельных участков, 
находящихся в собственности муниципального 
образования городской округ Стрежевой, 
собственниками зданий, строений, сооружений, 
расположенных на таких земельных участках» 

Председатель 
комиссии 

Фомин П.Н. 

Финансово-экономическая 
комиссия 

4.  О внесении изменений в решение Думы 
городского округа Стрежевой от 14.10.2015 № 9 
«О порядке освобождения территории 
городского округа Стрежевой от самовольно 
размещенных объектов» 

Председатель 
комиссии 

Фомин П.Н. 

Финансово-экономическая 
комиссия 

НОЯБРЬ 
1. О местном бюджете городского округа 

Стрежевой на 2017 год и на плановый период 
2018 и 2019 годов (первое чтение) 

Председатель 
комиссии  

Фомин П.Н.   

Финансово-экономическая 
комиссия 

2.  О назначении публичных слушаний по проекту 
решения Думы городского округа Стрежевой     
«О местном бюджете городского округа 

Председатель 
комиссии   

 Фомин П.Н.   

Финансово-экономическая 
комиссия 



Стрежевой на 2017 год и на плановый период 
2018 и 2019 годов»  

3. О внесение изменений в решение Думы 
городского округа Стрежевой от 05.10.2005 
 № 379 «О земельном налоге на территории 
муниципального образования » 

  

4. О признании утратившими силу отдельных 
решений Думы городского округа Стрежевой 
(НПА) 

Председатель 
комиссии  

А.Г.Войцехович 

Комиссия по социальным 
вопросам 
  

ДЕКАБРЬ 
1. О внесении изменений в решение Думы 

городского округа Стрежевой от  09.12.2015 
 № 36 «О местном бюджете  городского округа 
Стрежевой на 2016 год» 

Председатель 
комиссии    

 П.Н. Фомин  

Финансово-экономическая 
комиссия   

2. О местном бюджете городского округа 
Стрежевой на 2017 год и на плановый период 
2018 и 2019 годов (второе чтение) 

Председатель 
комиссии  

Фомин П.Н.   

Финансово-экономическая 
комиссия 

3.  О внесении изменений в решение  Думы 
городского округа Стрежевой от 24.01.2007 
№191 «Об утверждении  Программы 
комплексного развития  коммунальной 
инфраструктуры  городского округа Стрежевой 
на период 2006-2010 г.г.» 

Председатель 
комиссии  

Сметанина Т.М. 

Комиссия по вопросам 
благоустройства, 
жилищно-коммунального 
хозяйства и транспорта 

4. О внесении изменений в решение Думы 
городского округа Стрежевой от 09.06.2010                
№ 592 «Об утверждении Генерального плана  
городского округа Стрежевой» 

Председатель 
комиссии  

Сметанина Т.М. 

Комиссия по вопросам 
благоустройства, 
жилищно-коммунального 
хозяйства и транспорта 

5. О внесении изменений в решение Думы 
городского округа Стрежевой от 09.06.2010               
№ 593 «Об утверждении Правил 
землепользования и застройки городского 
округа Стрежевой» 

Председатель 
комиссии 

Сметанина Т.М 

Комиссия по вопросам 
благоустройства, 
жилищно-коммунального 
хозяйства и транспорта 

6. О назначении  публичных слушаний по проекту 
решения Думы городского округа Стрежевой «О 
внесении изменений в Устав городского округа 
Стрежевой» 

Председатель 
комиссии  

А.Г.Войцехович 

Комиссия по социальным 
вопросам 
  

 

 


